EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL   DE ALTERAÇÃO

TEMPORÁRIA DE CARGA HORÁRIA PARA PROFISSIONAIS EFETIVOS

DA EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Campos Novos, no uso de suas atribuições, torna público a

homologação final dos aprovados de Alteração Temporária de Carga Horária para

Profissionais Efetivos da Educação,  Edital 05/2014 – SMEC, na forma abaixo

transcrita:

1. CLASSIFICAÇÃO

 EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação                                      Nome do Profissional

1º Ana Paula de Matia Galli

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Classificação Nome do Profissional

1º Letícia Furtado Titon

EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome do Profissional

1º Aloísio Amarcy dos Passos Petronilio

2º Edson Ricardo Maximiniano

E, para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital.

Campos Novos, 01 de dezembro de 2014.

NELSON CRUZ

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Campos Novos

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Rua Assis Camargo Costa, 1.110

Bairro Boa Vista

89.620-000 – Campos Novos – SC